AJIMAHUCTPALIVISI TOPOJA BJIA JUMUPA
IMMOCTAHOBJEHWE

PE AL 2017F Ne 2994

O BHeceHHM H3MeHEHHIi B 10CTAHOB/ICHNE A JMHHHCTPALHA ropoaa Baaaumupa
or 15.10.2014 Ne 3828

B memax mnoBblmeHHs 5QQEKTHBHOCTH YIpaBleHHs MYHHIMIIATbLHBIMU
(MHAaHCaMH MOCTAHOBJIAI:

1. BHecT B IpunoXeHHEe K IOCTAHOBICHHIO aJMHHUCTPALMH Iopofa
Bramumupa ot 15.10.2014 Ne 3828 «O6 yTBRepKIeHHN MyHHIHMITATEHONU MPOTPaMMEI
«YnpaplleHHE MYHHLMNAIBHBIMH (UHAHCAMM M TOBBIIEHHE ShDEKTHBHOCTH
OIOIDKETHBIX pPacXo[0B MYHHUIMNAIBHOTO 00pa3oBaHHs ropoa Bragumup» u
NPU3HAHAH YTPaTHBIIMMH CHUITy HEKOTOPBIX [TOCTAHOBICHHUH aAMHHHUCTPAIIHH TOPOJa
Bnagumepa» (C HM3MEHEHUSMM, BHECEHHBIMH IIOCTAHOBICHUSMH AJAMHHHCTPALMH
ropofa Bnagumupa ot 05.12.2014 Ne 4584, ot 18.12.2014 Ne 4838, or 12.02.2015
Ne 519, or 23.03.2015 Ne 1023, or 20.04.2015 Ne 1425, ot 27.05.2015 Ne 1906,
ot 19.06.2015 Ne 2183, or 05.08.2015 Ne 2774, or 25.08.2015 Ne 2961,
or 28.09.2015 Ne 3407, or 26.10.2015 Ne 3759, or 24.11.2015 Ne 4161,
or 02.12.2015 Ne 4331, or 16.12.2015 Ne 4576, or 05.05.2016 Ne 1196,
or 18.05.2016 Ne 1364, or 16.06.2016 Ne 1653, or 21.06.2016 Ne 1705,
or 15.07.2016 Ne 2071, or 26.10.2016 Ne 3362, or 10.11.2016 Ne 3508,
or 25.11.2016 Ne 3678, or 28.11.2016 Ne 3735, or 15.12.2016 Ne 3953,
ot 21.02.2017 Ne 494, ot 13.04.2017 Ne 1133, ot 05.06.2017 Ne 1890, ot 12.07.2017
Ne 2421, ot 16.08.2017 Ne 2787, ot 16.10.2017 Ne 3444) cnenyomme H3MEHEHHS:

1.1. B crtpoke «IIporHo3Has olieHKa pecypcHOro oOecleueHUs peaTu3aliu
MYHHULHNAJBHON IPOrpaMMbl N[O TOAAaM pealu3allMid M B pa3pe3e HCTOYHUKOB
¢duHaHCHpOoBaHUD» [laciopTa MyHULHMNAIBLHON IPOrpaMMBl:

- U dprI «3738195,5» 3aMenuTs mubpamu «3690266,9»,

- uudprl «515823,5» 3aMeHuTs uHppaMu «462698»;

- quGpsl «425263,7» 3aMeHUTD dpamu «365747,2x; \

- uuGpel «878493» 3amenuts uudpamu «943206,4».

1.2.B c1poke «IIporHosnas oreHka pecypcHoro ofecredeHUs peaTn3alyu
NOANpOrpamMmel 2 10 TofaM peaau3alld U B pa3pe3e HCTOYHUKOB (PHHAHCUPOBAHHSY
[Tacnopra noamporpamMmsl 2 MpuiIokeHUsA Ne 2 K MyHHLIUIIAJILHOM MporpaMMe:

- mudpet «3738195,5» 3amenuts 1udpamu «3690266,9%;

- mudper «515823,5» 3aMeHuTh 1ppaMu «462698»;

- undpse! «425263,7» 3ameHHTh Ubpamu «365747,2»;
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- 1ubpsl «878493» 3amennTh Mudpamu «943206,4».
1.3. Ilpunoxenus No 7 u Ne 8 K MyHHUHNANBHOH TIpOrpaMMe H3NOXKHTH B

HOBOH penaKkuu COTNIACHO npumoxeHusaM Ne 1 m Ne 2 x HacTosIneMy
IIOCTaHOBIEHHIO COOTBETCTBEHHO.

2. Ony6nukoBaTh JaHHOE TOCTAHOBIEHHME Ha OQPHUMANHGHOM caliTe OpraHOB
MECTHOTO CaMOyNpaBiIeHIs ropoja Biagumupa.

3. KoHTponb 3a HMCHOJIHEHHEM HOCTAHOBIEHHS BOJIOKHTH HA HAYALHUKA
(MHAHCOBOTO yNpaBIeHHs afMUHICTPAUMH Topoda Biagumupa.

A.C. llloxun




PECYPCHOE OBECIIEYEHHE
peaiH3aliiH MYHHUHIIAJILHOH NPOrpaMMel 3a cUeT G10IKeTHBIX CPeACTB
(B paspese GpHHAHCHPYEMBIX MEPONIPUSITHH)

ITpunoxenue Ne 1
K IIOCTaHOBJICHHUIO 8 IMHUHHCTPAITHH
ropoaa Bnagumnpa

OT_ 2L /206 F

Ne 269 /

«IIpunoxenue Ne 7
K MyHHIHIIANLHOH Iporpamme

TEIC. pyO.
Ne KAIIK Hamveno- | Hanmenosa- | Kon GromxeTHol knaccudykauny | Pacxoast 3a c4eT GI0/DKETHBIX CPEACTB 110 NOAaM Peann3aluH
n/n BaHUE aue ['PBC MYHULMIIATBHOH NPOrpaMMBl
MOAMNpOr-
Hr | 3 | M PaMMEI, ['nasa| P3 Ilp I1C BP | 2015r. | 2016r. | 2017r. | 2018 1. | 2019r. | 2020T.
3a7a4H, nnaH IJ1aH TUIAH NporHoO3
MEpOonpH-
ATHUA
F1 23] 4 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17
MyHnuiu- | Beero 892 52742,9164923,5 | 103340,5 |135098,0|165747,2| 196951,6
najibHas
nporpamMma B TOM YUCIE:
DuHaHCOBOE 892 52742,9 |64923,5 | 103340,5 |135098,0)|165747,2{ 196951,6
YTIpaBieHUE:




- CpeAcTBa 892 | 1301 | 9020200000 52742,9164923,5 1103340,5 [135098,01165747,21 196951,6
GloKeTa
ropoja
02 IMoanpor- |Bcero 52742,9164923,5 |103340,51135098,0|165747,2| 196951,6
pamma 2
B TOM Yuce:
duHaHcoBoe 892 52742,9164923,5 |103340,51135098,0|165747,21196951,6
ynpaBieHHue
02 | 02 Obecrne- dunaHcoBoe 892 52742,9164923,5 1103340,5|135098,0|165747.2 | 196951,6
YyeHHE YIpaBICHHE:
CBOCEpE-
MEHHEBIX
pacyeToB I10
obcyxu-
BAHMIO
MYHHLIHA-
MansHOTO
Jonra
ropoja
02| 02 - cpeacTBa 892 | 1301 | 9002811970 [ 700 |52742.9164923,5 |103340,5|135098,0]1165747.2| 196951.6
oromKeTa

ropoaa

».



IIpunoxxenue Ne 2

K IIOCTaHOBJICHHUIO a]IMHHUCTPAUHHU
ropoaa Brnagumupa

OT 2E 41 2017 N 3954

«IIpunoxenne Ne 8
K MyHHLHUNAJIBHOH IIporpaMMe

ITPOTHO3HAS (CIIPABOYHAS) OIIEHKA
pecypcHOro obecneyeHnsi peajiu3allHH MYHHIHIAIbHOH POrpaMMeI
32 CYeT BCeX HCTOYHHKOB GHHAHCHPOBAHHUSA

THIC. pYyO.
KAIIK | HaumeHoBaHue HcTounuk Hroro O6neM puHAHCUPOBaHKS 110 TOAaM peau3alud [IporpaMMel
[IporpamMmer/ ¢uHanCHpoBaHuUs
MO ANPOFPAMMEL 2015 . 2016 . 2017 ., 2018 r. 2019 r. 2020r.
nnaH ILaH nnaH NPOrHO3
X Mynuuunanesas | Beero 3690266,9 | 323428,3 | 553608,9 | 1041578,1 | 4626980 365747,2 943206,4
nporpamMma
B TOM YHCIIE!
- cpeacTra Oromketa| 718803,7 527429 64923,5 103340,5 | 135098,0 165747,2 196951,6
ropoaa




- HCTOYHHUKH
(puHaHCHpOBaHUs
aepuuuTa Gro/preTa
ropona u
noraieHus
JOATOBBIX
0053aTENbCTR:
HoraleHue
JOJTOBBIX
0043aTCNILCTB;
pedrHaHCHpOBaHNE
JOATOBBIX
obs3aTensCcTs

2971463,2

2226463,2

745000,0

270685,4

270685,4

4886854

488685,4

938237,6

193237,6

745000,0

327600,0

327600,0

200000,0

200000,0

746254.8

746254,8

IMoanporpamma 2

Bcero

3690266,9

323428,3

553608,9

1041578,1

462698,0

365747,2

943206,4

B TOM YHCJIC!

- cpeacTBa OromKeTa
roposa

718803,7

527429

64923,5

103340,5

135098,0

165747,2

196951,6

- HICTOYHHKH
($UHAHCUPOBaHUA
neduumra Gromgxera
ropoja u
noraliecHUs
JIOJITOBLIX
0053aTENILCTB:
noraiieHue
JOJITOBBIX
0043aTeIBCTB;
peduHaHCHpOBAHHE
JOATOBBIX
00A3aTeNBCTB

2971463,2

22264632

745000,0

270685,4

270685,4

438685,4

4886854

938237,6

193237,6

745000,0

327600,0

327600,0

200000,0

200000,0

746254,8

746254,8

».



